
 

令和７年豊富町議会第４回定例会議事日程 

第 1号   １２月９日（火）                午前１０時００分開議 

日程 議案番号 議     件    名 議決結果 

 

１ 

 

２ 

 

３ 

 

４ 

 

５ 

 

 

６ 

 

７ 

 

８ 

 

 

 

９ 

 

 

10 

 

 

 

 

11 

 

 

12 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発 議 第 １ 号 

 

 

 

 

議案第 100 号 

 

議案第 101 号 

 

 

 

議案第 102 号 

 

 

議案第 103 号 

 

 

 

 

議案第 104 号 

 

 

議案第 105 号 

 

議案第 106 号 

 

 

・会議録署名議員の指名 

        

・会期の決定 １２月９日～１２月９日 １日間 

 

・町長の一般行政報告 

 

・ 一般質問 

 

・豊富町議会の個人情報の保護に関する条例の一部を

改正する条例について 

 

・町長の提出議案の理由の説明 

 

・豊富町教育委員会教育長の任命同意について 

 

・豊富町議会議員及び豊富町長の選挙における選挙運

動の公費負担に関する条例の一部を改正する条例

について 

 

・豊富町長等の損害賠償責任の一部の免責に関する条

例の一部を改正する条例について 

 

・豊富町行政手続における特定の個人を識別するため

の番号の利用等に関する法律に基づく個人番号の

利用及び特定個人情報の提供に関する条例の一部

を改正する条例について 

 

・豊富町空家等の適正管理に関する条例の一部を改正

する条例について 

 

・豊富町税条例の一部を改正する条例について 

 

・豊富町乳児等通園支援事業の設備及び運営に関する

基準を定める条例について 

6番佐々木 

7番前 田 

 

決  定 

 

報告を了す 

 

了  す 

 

原案可決 

 

 

了  す 

 

同意議決 

 

原案可決 

 

 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

 

 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

原案可決 

 



14 

 

15 

 

 

16 

 

17 

 

 

18 

 

 

19 

 

 

20 

 

 

21 

 

 

22 

 

 

23 

 

24 

 

 

25 

 

議案第 107 号 

 

議案第 108 号 

 

 

議案第 109 号 

 

議案第 110 号 

 

 

議案第 111 号 

 

 

議案第 112 号 

 

 

議案第 113 号 

 

 

議案第 114 号 

 

 

議案第 115 号 

 

 

議案第 116 号 

 

意見案第 4 号 

・豊富町立保育園条例の一部を改正する条例について 

 

・普通財産貸付料の減免について（株式会社サロベツ

カントリークラブ） 

 

・普通財産貸付料の減免について（株式会社和ごころ） 

 

・普通財産貸付料の減免について（株式会社栄光福祉

会） 

 

・令和７年度豊富町一般会計補正予算について 

 

 

・令和７年度豊富町後期高齢者医療事業特別会計補正

予算について 

 

・令和７年度豊富町国民健康保険診療所直診勘定特別

会計補正予算について 

 

・令和７年度豊富町簡易水道事業会計補正予算につい

て 

 

・令和７年度豊富町介護保険事業特別会計補正予算に

ついて 

 

・令和７年度豊富町ガス事業会計補正予算について 

 

・国の責任でゆきとどいた教育環境整備の改善を求め

る意見書について 

 

・閉会中の継続調査の申し出について 

（総務産業常任委員会、予算決算常任委員会、広報広

聴常任委員会、議会運営委員会） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

原案可決 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

 

原案可決 

 

原案可決 

 

 

承認議決 

 



 


