

令和7年豊富町議会第4回定例会議事日程

第1号

12月9日(火)

午前10時00分開議

日程	議案番号	議 件 名	議決結果
1		・会議録署名議員の指名	6番佐々木 7番前田
2		・会期の決定 12月9日～12月9日 1日間	決 定
3		・町長の一般行政報告	報告を了す
4		・一般質問	了 す
5	発議 第1号	・豊富町議会の個人情報の保護に関する条例の一部を改正する条例について	原案可決
6		・町長の提出議案の理由の説明	了 す
7	議案第100号	・豊富町教育委員会教育長の任命同意について	同意議決
8	議案第101号	・豊富町議会議員及び豊富町長の選挙における選挙運動の公費負担に関する条例の一部を改正する条例について	原案可決
9	議案第102号	・豊富町長等の損害賠償責任の一部の免責に関する条例の一部を改正する条例について	原案可決
10	議案第103号	・豊富町行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律に基づく個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例の一部を改正する条例について	原案可決
11	議案第104号	・豊富町空家等の適正管理に関する条例の一部を改正する条例について	原案可決
12	議案第105号	・豊富町税条例の一部を改正する条例について	原案可決
13	議案第106号	・豊富町乳児等通園支援事業の設備及び運営に関する基準を定める条例について	原案可決

14	議案第 107 号	・豊富町立保育園条例の一部を改正する条例について	原案可決
15	議案第 108 号	・普通財産貸付料の減免について（株式会社サロベツ カントリークラブ）	原案可決
16	議案第 109 号	・普通財産貸付料の減免について（株式会社和ごころ）	原案可決
17	議案第 110 号	・普通財産貸付料の減免について（株式会社栄光福祉 会）	原案可決
18	議案第 111 号	・令和 7 年度豊富町一般会計補正予算について	原案可決
19	議案第 112 号	・令和 7 年度豊富町後期高齢者医療事業特別会計補正 予算について	原案可決
20	議案第 113 号	・令和 7 年度豊富町国民健康保険診療所直診勘定特別 会計補正予算について	原案可決
21	議案第 114 号	・令和 7 年度豊富町簡易水道事業会計補正予算につい て	原案可決
22	議案第 115 号	・令和 7 年度豊富町介護保険事業特別会計補正予算に ついて	原案可決
23	議案第 116 号	・令和 7 年度豊富町ガス事業会計補正予算について	原案可決
24	意見案第 4 号	・国の責任でゆきとどいた教育環境整備の改善を求める 意見書について	原案可決
25		・閉会中の継続調査の申し出について (総務産業常任委員会、予算決算常任委員会、広報広 聴常任委員会、議会運営委員会)	承認議決

